

Årsredovisning

för

Svensk Ventilationservice AB

556468-2069

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Fredell, Styrelseledamot

2024-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Ventilationsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1993 och har sitt säte i Sollentuna. Verksamheten utgörs av tre delar - Service, ROT & Projekt samt Teknik & Konsult.

Fastigheterna vårt samhälle investerat i behöver tas om hand. Vårt bidrag är tjänster i form av service och att lösa samt åtgärda problem - kopplade till inomhusmiljö och energi.

Under året har vi som tidigare fortsatt vår organiska tillväxt samt detta år även genomfört ett strategiskt förvärv - Värme Ventilation och Kyla i Stockholm AB, som vi tillträder i januari 2024. Vi kan nu ge komplett service till våra kunder gällande fastigheters inomhusklimat och stärker även vår förmåga inom energi. Vi tror mycket på individerna som ansluter men också på synergier mellan bolagen - särskilt vår gemensamma förmåga att leverera både ventilation och värmelösningar. Att fortsatt kunna investera för framtiden även i lågkonjunktur är för oss mycket positivt.

Under året märkte vi mer och mer av lågkonjunkturen, framför allt under hösten med ökad konkurrens, lägre priser och avvaktande kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020/21
Nettoomsättning	41 321	39 860	19 535	22 604
Resultat efter finansiella poster	1 890	2 538	-631	607
Soliditet (%)	48	46	34	43

Resultatet bygger på hårt arbete och lönsamhetsfokus i hård priskonkurrens. Omsättningen var högre än 2022 men utgörs till större del än 2022 av tid till följd av fortsatt utökad organisation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	2 265 132	1 478 785	3 943 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning			1 478 785	-1 478 785	0
Årets resultat				851 111	851 111
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	3 463 917	851 111	4 515 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 463 917
årets vinst	851 111
	4 315 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 315 028
	4 315 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		41 321 031	39 859 640
Övriga rörelseintäkter		143 312	614 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 464 343	40 474 498
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 158 632	-12 465 084
Övriga externa kostnader		-7 735 607	-6 900 350
Personalkostnader	3	-21 673 342	-18 522 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 261	-39 496
Summa rörelsekostnader		-39 640 842	-37 927 852
Rörelseresultat		1 823 501	2 546 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 125	4 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 313	-13 219
Summa finansiella poster		66 812	-8 754
Resultat efter finansiella poster		1 890 313	2 537 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-436 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		-322 931	0
Summa bokslutsdispositioner		-758 931	-650 000
Resultat före skatt		1 131 382	1 887 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 271	-409 107
Årets resultat		851 111	1 478 785

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 240 707	118 638
Summa materiella anläggningstillgångar		1 240 707	118 638
Summa anläggningstillgångar		1 240 707	118 638
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 520	222 112
Summa varulager		76 520	222 112
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 809 715	7 185 026
Övriga fordringar		519 643	499 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 893 716	2 812 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 723	945 585
Summa kortfristiga fordringar		10 118 797	11 442 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 329 419	2 546
Summa kassa och bank		2 329 419	2 546
Summa omsättningstillgångar		12 524 736	11 667 638
SUMMA TILLGÅNGAR		13 765 443	11 786 276

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 463 917	2 265 132
Årets resultat		851 111	1 478 785
Summa fritt eget kapital		4 315 028	3 743 917
Summa eget kapital		4 515 028	3 943 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 265 000	1 829 000
Akkumulerade överavskrivningar		322 931	0
Summa obeskattade reserver		2 587 931	1 829 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	34 889
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	17 953
Leverantörsskulder		2 148 745	1 830 768
Skatteskulder		208 772	189 122
Övriga skulder		2 285 252	2 162 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 019 715	1 778 135
Summa kortfristiga skulder		6 662 484	6 013 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 765 443	11 786 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Not 2 Exceptionella intäkter

	2023	2022
AGS sjukförsäkring via Fora	0	10 991
	0	10 991

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	29	26

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 481	227 481
Inköp	1 235 394	0
Försäljningar/utrangeringar	-42 924	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 951	227 481
Ingående avskrivningar	-108 843	-69 347
Försäljningar/utrangeringar	2 860	0
Årets avskrivningar	-73 261	-39 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 244	-108 843
Utgående redovisat värde	1 240 707	118 638

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Starten på 2024 har varit svag men vi bedömer att botten nåtts för oss under kvartal 1 med flera större ordrar och många tecken på ökad aktivitet kring kommersiella lokaler men ännu låg aktivitet kring bostäder. Samarbetet mellan oss och vårt dotterbolag Värme Ventilation och Kyla i Stockholm AB som vi förvärvade i januari har börjat mycket bra med många gemensamma projekt och vi sitter sedan i mars i samma lokaler. Vi förväntar oss trots allt negativa överraskningar under 2024 då riskerna är fortsatt väldigt stora i samhället och särskilt i byggbranschen. Vi är inställda på att 2024 kommer vara ett utmanande år med stort kostnadsfokus.

Stockholm

Johan Åsman
Johan Åsman
Ordförande
2024-05-26

Stefan Lindblad
Stefan Lindblad

2024-05-26

Lars Åberg
Lars Åberg

2024-05-26

Robert Fredell
Robert Fredell
Verkställande direktör
2024-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

Resul Hamurcu
Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor
